Zatgcznik Nr 3 do Zarzgdzenie Nr 78.2012 Wojta Gminy Stara Biata z dnia 31 grudnia 2012 roku

zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Gminy Stara Biata na 2012 rok

WYDATKI BIEZACE

w tym:
Na programy z
- . udziatem Wyptaty z
L . . Swiadczenia na . .

Dziat | Rozdziat Nazwa dziatu i rozdziatu Ogoétem Wy: aﬂf' eelieeiiels na wynagrodzenia | zwigzane z realizacja Dotacu—f‘ n.a NI rzecz oséb ,srodkow, ° tytulu' . | Obstuga diugu

udzetowych . - ) . biezace " ktérych mowa w| poreczen i

i sktadki od nich ich statutowych fizycznych .

; = art. 5 ust. 1 pkt 2| gwarancji

naliczane zadan .
i 3u.0.f.p.
Przed zmiang Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
710 Dziatalnos¢ ustugowa 85 000,00 +2 000,00 87 000,00 87 000,00 35 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 | Plany zagospodarowania 85000,00|  +2 000,00 87 000,00 87 000,00 35 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego
750 Adpmu;::Z;'::‘a 4338498,00| +28000,00] 4 366 498,00 4210998,00 | 3153342,00 | 1057 656,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzedy gmin 3974 401,001 + 28 000,00 4 002401,00 3993 401,00 2989 000,00 1004 401,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
Bezpieczenstwo
754 publiczne i ochrona 243 700,00 +2 000,00 245 700,00 224 700,00 21 750,00 202 950,00 5 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa

75412 | Ochotnicze straze pozarne 238 000,00 + 2 000,00 240 000,00 224 500,00 21 750,00 202 750,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
758 Rézne rozliczenia 200 000,00 -45 277,00 154 723,00 154 723,00 0,00 154 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 200 000,00 -45 277,00 154 723,00 154 723,00 0,00 154 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie | 14 049 541,64| +13 277,00/ 14 062 818,64 12 676 835,00 9 427 450,00 3 249 385,00 374 740,00 620 542,00 390 701,64 0,00 0,00
80101 Szkoty podstawowe 9009 653,001 +13277,00] 9 022 930,00 8 641 680,00 6 191 790,00 2 449 890,00 0,00 381 250,00 0,00 0,00 0,00




852

Pomoc spoteczna

4 633 269,00

+5672,00
-4 674,00

4 634 267,00

1309 980,00

872 062,00

437 918,00

33 000,00

3280 230,50

11 056,50

0,00

0,00

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85212

2 836 562,00

+5672,00

2842 234,00

240 852,00

160 848,00

80 004,00

0,00

2 601 382,00

0,00

0,00

0,00

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach
w
centrum integracji
spotecznej

85213

16 186,00

- 110,00

16 076,00

16 076,00

0,00

16 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216 Zasitki state

100 000,00

-2595,00

97 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 405,00

0,00

0,00

0,00

85219 | Osrodki pomocy spotecznej

818 771,00

-1969,00

816 802,00

813 402,00

701 214,00

112 188,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem wydatki

31971 276,90

+ 50 949,00
-49 951,00

31972 274,90

23 467 996,76

13 604 271,00

9 863 725,76

3258 174,00

4 250 102,50

496 001,64

0,00

500 000,00




